ПРОТОКОЛ

заседания диссертационного совета ЮФУ801.03.02

от 28 сентября 2023 г.

№ 13

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Драч Г.В., Золотухина Е.В., Паниотова Т.С., Агапова Е.А.,

Бадмаев В.Н., Лешкевич Т.Г., Римский В.П., Северина Е.М., Штомпель Л.А., Штомпель О.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Защита диссертации на соискание ученой степени кандидата философских наук

Лысикова Алексея Алексеевича на тему «Экзистенциальный поиск в гуманитарной

культуре ХХ века: ведущие направления и темы» по специальности 5.7.8 –

философская антропология, философия культуры (философские науки).

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Присудить Лысикову Алексею Алексеевичу ученую степень кандидата философских наук

по специальности 5.7.8 – философская антропология, философия культуры (философские

науки).

ГОЛОСОВАЛИ: За – 10; Против – 0; Недействительные бюллетени – 0.